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- comité de pilotage (copil) 3 I'échelle de chaque PPRI « Vilaing amont » et « Vilaine aval» >
instance de validation des études et des étapes clés de la révision PPRi
= cotech
» représentants des collectivitds : communes et EPCI (notamment services vrbanisme et droit
des sols), Conseil départemental, Canseil régional, SCOT, CLE SAGE Vilaine
» SDIS 3§
' associations de sinistrés
+ acteurs du monde économique : chambres consulaires (CCI, CA, CM..), sylvicole (CRPF),
immobilier (FPI)

* nota : 'ensemble des EPCI du bassin de la Vilaine, excepté Rennes Métropole, ont délégué A I'EPTB Eaux
& Vitaine la compétence « prévention contre fes inondations » de GEMAPI.

Peuvent &tre également consultés toutes les associations et organismes jugés nécessaires par le
Cotech.

Au fur et 3 mesure de I'avancement du projet de révision du PPRi, seront organisées, A linitiative du
préfet, des réunions de ces différentes instances, 3 une fréquence adaptée aux enjeux et au contexte.

Avant la mise a I'enquéte publique du projet de révision du PPRI, le préfet consultera officiellement les
organes délibérants des communes concernées et des autres organismes publics cités i I‘article R 562-
7 du code de I'environnement. A défaut de réponse dans le délai de deux mois 3 compter de la
réception de la saisine, leur avis sera réputé favorable.

Articla 6 : Modalités de concartation avec le public
La concertation avec le public s'effectue pendant toute la durée de révision des PPRI. Les documents

relatifs au projet de révision des PPRI, notamment les présentations et compte rendus des réunions du
comité de pilotage, seront accessibles sur le site internet de Ia préfecture d'lile-et-Vilaine.

Une rubrique dédiée existe depuis 2019 o sont déposés des documents ressources (capsule vidéo
aQuiest-ce qu'un PPRi?», fascicule de présentation de la révision des PPRi Vilaine), des points
d'information réguliers sur I‘avancement de I'étude hydraulique, un visvaliseur permettant de
consulter la carte d’aléa de référence, etc.

i ! o o b .‘I -EE-EI-I‘-I _" *

Au moins une réunion d'information du public sera organisée avant I‘enquéte publique, 3 une échelle
territoriale adaptée.

Le public pourra tout au long de la démarchae faire part de ses observations soit: |
- par courrier a: |
Direction départementale des territoires et de la mer d’llle-et-Vilaine
$ervice Mission Management Crise & Coordination - péle RISK
Le Morgat 12 rue Maurice-Fabre 35031 Rennes Cedex

- par messagerie électronique 3 : ddtme-pprinondation@ille-at-vilaine.gouv.fr
Articla 7 : Notification

Le présent arrété sera notifié aux maires de I'ensemble des communes concernées par la révision des |
PPRi « Vilaine amant » ainsi qu‘aux présidents des EPCL.

A7
Direction Départamentale des Yerritoires et de Ia Mer - 39-2024-07-02-00009 - Arrété prescrivant la révision du plan de prévention des 20
risques d'inondations (PPRI) de fa "Vilaine amont*
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Articla 8 : Mesures de publicité

Conformément aux dispositions réglementaires en vigueur, le présent arrété est :

- publié au recueil des actes administratifs de la préfecture d'llle-et-Vilaine ;

- affiché dans les mairies et au siége des EPCI concernés, pendant un délai minimym d'un mois et
relayé aux administrés selon tous procédés en usage (bulletin communal, etc.).

Un avis sera insdré par la préfectyre d'llle-et-Vilaine dans un journal diffusé dans le département de
I'llle-et-Vilaine.

Article 8 : Exécution

Le secrétaire général de la préfecture d'Mlle-et-Vilaine, les maires des communes susvisées A Particle 2,
le directeur départemental des territoires et de la mer d'lle-et-Vilaine, les présidents des EPCI sont
chargés, chacun en ce quile concerne, de I'exécution du présent arrété.

Fait dRennes,te U 2 JUIL. 2024

Le préfet de la région Bretagne,
préfet ¢'ll ilaine
b .

Z

7
Philippé GUSTIN

v s
ayr
-
{/ o
Dilais et voies de recours: Le présent arrdté peut faire I'objet " recours conterlicux auprés du tribunal
administratif de Rennes, 3 Contour de la Motte - 35044 RENNES Cedex, ov de manibre dématdrialisee par
I'application Télérecowrs citoyen accessible par le site https./fwww.telerecours.fr dans un delai de deux mois 4

compter de sa publication,
a
Lirection Departementale des Terntcres et de la Mer « 3%-2024-07-02-00009 - Arrété prescrivant la révision du plan de prévention des 21
risgues dinondations (FFRI) de a "Vilaine amont™
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Annexs 2 : Liste des communes du périmdtres PPRI « Vilaine smont » prescrit |

_wmmm

Acigné |étreties [Pocé-ex-Bois

Balazé .f'ulm 'Pum-M.-m

Betton Iwm .Rm
Bréaksous-Montfort {@aven |Sdm‘Aubm-d'J\ubusne
{Bréce L"Hermitage |Saint-Aubin-ces-Landes
Bruz La Boulhire |saint-Didiar
Cesson-Sdvigné La Chapelie-Erbrée |Salnt-Erblon
:c:hampom La Méridre ‘Saint-Germain-sur-lile
Chantepie |Langovet ‘Smm-Gmgoire
|Chartres-de-Brotagne La Rhev |S|Int-j|cquu
(Chasnésur-lilat Littré |Saintjean-sur-vilaine
|Chiteaubourg Melesss , |sainemHervs
Chaveene [Montreviksurite 'Saint-Médard-sur-llie
(Chevaigné Mordaties [Servonaur-Vilaine
(Cornilé Mouazé [Thorigne-Fouttlard
|Dingd Noyal-Chatilon-sur-Seicha |vern-sur-Seicha
|Domioup Noyel-sur-Vilsine Verinde-Caquet
Erbrde Pacs [virre

m

Birection Dépmtementale det Tarfitoires et de ia Mer - 35-2024-07-02-00009 - Armété prescrivent |s révision du plan de prévention des 23
risques d'inondations (PPRI) de La "Vilnine amont®
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Annexes

Attestation d'assurance

Generali
Professionels - Souscription gestion
75456 Paris Cedex 09

GENERALI

Votre contrat PROTECTION
ENTREPRISE ET DIRIGEANT
n°® AP559256

MEDIA IMMO
124 RUE LOUIS BAUDOIN
91100 CORBEIL ESSONNES

Attestation d’assurance de Responsabilité Civile

Paris, le 10 janvier 2024

Generali lard atteste que le contrat d'assurance Responsabilité Civile n°’AP559256 garantit :

MEDIA IMMO
124 RUE LOUIS BAUDOIN
91100 CORBEIL ESSONNES

Sont couvertes les conséquences pécuniaires de la Responsabilité Civile pouvant lui incomber du fait de ses
activités professionneiles :

- Mise a disposition d'un site internet permettant le telechargement de notes de renseignements d'urbanisme,
droit de preemption, certificats de carrieres, cerificats d'urbanisme,

- droit de preemption, certificats d'urbanisme/de numerotage/dhygiene et salubrite/d'alignement/de non-perilide
carrieres, concordance cadastrale, etat des risques et poliutions,

- les telechargements de l'etat des risques de pollution des sols, des installations o pour la protection de
I'environnement; d'informations.

TABLEAU DES PLAFONDS DES GARANTIES ET DES SOUS LIMITATIONS APPLICABLES EN CAS DE SINISTRE

GARANTINS | MONTANTS

Rosponeabilité Clvile avant Livreison

Tous dommages confondus 10 000 000 EUR
par sinistre

Dont :

* Tous dommages résultant de |a faute inexcusable de I'employeur - 2000 000 EUR

accidents du travail - maladies professionnelles par annee d'assurance quel que soi le nombre

de victimes

= D g iriels et - lifs 3000 000 EUR
par sinistre

* Dommages immaléniels non consécutifs 500 000 EUR
par sinistre

172

Genersli lard, Société anonyme ng capital g 54 530 300 euros Endrogiise régie par ie Code des assurances - 552 062 663 ACS Paris - \DU ADEME FA232327_0aPBRV
Generali Vie, Socists anayrni au capital de 341 059 488 ewros - Entreprise g par o Code des assurances - 602 062 481 RCS Paris - IDU ADEME FR232327_03PBRY
Sackith o "

213 501 540 puros - Fods i 000 (i B80) 1365 418 RCS Paris - IDU ADEME FR32327_03PBRV

Sigga social 2 rue Prilat-Will - 75003 Paris - Socklés apparionant au Groupe Generali -mm:;:-:um sur e registra italien des groupes d'assurances sous le numéro 026
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Altestation d'assurance

GENERALI

Attestation contrat N°AP559256

GARANTIES | MONTANTS
Responsabilité Civile Aprés Livraison et/ou Professionnelle
Tous dommages (corporels, matériels et immatériels confondus) et 5000 000 EUR
frais confondus par année d'assurance
Dont :
« Dommages immatériels non consécutifs 5000 000 EUR
par année d'assurance
+ Frais de restauration de limage de marque 200 000 EUR
par année d'assurance
« Biens, documents, médias et données confiés et/ou prétés 500 000 EUR
{D teriels et immatériels conséculifs) y compris frais de par année dassurance
reconstiuuon
Frals de prévention
Frais de prevention 150 000 EUR
par année d'assurance
Atteinte Logique / Cyber
Tous et frais confond 150 0C0 EUR
par année d'assurance
Dont :
+ Frais de notification 50000 EUR
par année d'assurance
» Frais en cas d'afteinte a la réputation 50 000 EUR
par année d'assurance
Risques environnermentaux
Atteintes accidentelles a l'environnement tous dommages et frais 1000 000 EUR
confondus par année d'assurance
Dont :
* Préjudice écclogique, tous d et frais confondus 300 000 EUR
par année d'assurance
Dont :
Frais de prévention 100 000 EUR
par année d'assurance
+ Resp bilité environr tale, tous et frais confondus 300 000 EUR
par année d'assurance
Dont :
Frais de prévention 100 000 EUR
par année d'assurance
GARANTIE JURIDIQUE
Défense Pénale ot Recours I SOUSCRIT

La présente attestation est valable pour la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024 sous réserve que le
contrat ne soit pas résilié, suspendu ou annulé pour quelque cause que ce soit au cours de cette péricde

Elle n'implique qu'une présomption de garantie 4 la charge de I'assureur. Elle est détivrée pour valoir ce que de
droit et n'engage I'assureur que dans les limites des dispositions du contrat auquel elle se référe

"

Karim BOUCHEMA
Directeur des Opérations
@

/ 2

# :

Generali lard, Sockith ancaymi s cagitnl de 94 630 300 euros - Enfreprise régie par le Code des assurances - 552 062 663 RCS Paris - [DU ADEME FH232327_03PBRV
Qenerali Vie, Sociith anaayme au capial de 341 059 488 suros Entrogeing regle par le Code des assurances - 602 062 481 RCS Paris - IDU ADEME FR232327_03PBRV
General Retralte, Sociélé I de 213541 820 FondsdeF le Code d 880265 418 RCS Faris - IDU ADEME FR232327_03PBRV
Sibge social - 2 rue Pillet-Will - 75009 Paris - Sociétés appartenant au G'Dupe Generali immalriculd sur |a registra italien des groupes d'assurances sous ls numéto 026
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Etat des Risques de Pollution des Sols (ERPS)*

Réalisé en commande™ par“ Media Immo
Pour le compte de I FRANCOIS MARIE BIENVENUE VIRGINIE
Numéro de dossier  MARIGNAN
Date de réalisation  10/09/2024

Localisation du bien | Le Placis Bréal
35850 GEVEZE

Section cadastrale AM 1, AM 2, AM 3, AM 6
Altitude | 87.31m
Données GPS | Latitude 48.225774 - Longitude -1.79861

|' Désignation du vendeur | MARIGNAN

| Désignation de I'acquéreur | [LE PLACIS BREAL

Dans un r;yon de Dans un rayon ent;é

200m autour du bien 200m et 500m du bien Conclusion

le MEDDE, il s'avére qu'a moins de 500m du bien :

Ace jouretselon les informations transmises parle BRGMet |
* 0 site pollué (ou potentiellement pollué) estrépertorié

| BASOL BASOL LU i
0 SITE 0 SITE + 3 sites industriels et activités de service sont
| = . répertoriés par BASIAS.
| BASIAS Actifs BASIAS Actifs | * 3 sites sontrépertoriés au lotal,
0 SITE | 0 SITE
P O |
| BASIAS Termines BASIAS Terminés MEDIA \mvo '
2 SITES 1 SITE u;;;;w{
S11 BEIL NES
T 01 60 5
BASIAS Inconnus BASIAS Inconnus SRET TS0 675 o

0 SITE

|

Faita Corbeil Essonnes, le 10/09/2024

* Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITREINFORMATIF, a I'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par I'Etat
concernant les risques de pollution des sols.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, 'ERPS du client, Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes st que
les informations obtenues sur les bases de données BASOL, BASIAS, CASIAS et des futurs SIS soient 2 Jour.

Document réalisé a partir des bases de données BASIAS, BASOL et CASIAS
(gérées par le BRGM - Bureau de Recherches Géolugiques et Miniéres et le M EDDE - Ministére de IEcologle, du Développement Durable et de I'Energie)

SOMMAIRE
Synthése de votre Etat des Risques de Pollution des Sols
Qu'est-ce que I'ERPS ?
Cartographie des sites situés a moins de 200m du bien et 4 moins de 500m du bien
Inventaire des sites BASOL / BASIAS situés & moins de 200m du bien, 500m du bien et non localis és
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Qu'est-ce que I'ERPS ?

Ce document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, a l'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par
I'Etat concernant les risques de pollution des sols.

Qu'est-ce qu'un site pollué ?

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépdts de déchets ou dinfiltration de substances polluantes, présente une pollution suceptible de
provoguer une nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement. Ces situations sont souvent dues a d'anciennes pratiques
sommaires d'élimination des déchets, mais aussi & des fuites ou & des épandages de produits chimiques, accidentels ou pas. Il existe égalemnt autour
de certains sites des contaminations dues a des retombées de rejets atmosphériques accumulés au cours des années voire des décennies.

Comment sont établis les périmétres et attributs des futurs SIS ?

Le préfet élabore la liste des projets de SIS et la porte & connaissance des maires de chaque commune. L'avis des maires est recueilli, puis les
informations de pollution des sols sont mises & jour grace & la contribution des organismes participants. Ces secteurs seront représentés dans un ou
plusieurs documents graphiques, a I'échelle cadastrale.

- — = — 1

Quels sont les derniers changements ?

Le décret n° 2022-1289 du 1er octobre 2022 relatif & linformation des acquéreurs et des locataires sur les risques vient renforcer le formalisme de I'état
de pollution des sols. Depuis le 1er janvier 2023, 'ERP doit mentionner le demier arrété pris par le préfet sur l'existence d'un SIS, la date d'élaboration, le |
numéro des parcelles concemées, ainsi que des dispositions réglementaires, tout en reprenant les informations a disposition dans le systéme
dinformation géographique (art R125-26 du Code de I'environnement).

Que signifient BASOL, BASIAS et CASIAS ?

-)- BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués) par les activités industrielles appelant une action des pouwvoirs

publics, a titre préventif ou curatif. |

* BASIAS : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Senice, réalisée essentiellement a partir des archives et gérée par le

BRGM (Bureau de Recherches Géologiques et Miniéres). Il faut souligner qu'une inscription dans BASIAS ne préjuge pas d'une éventuelle |
pollution a son endroit.
up CASIAS : Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Senice, présentant I'historique des activités industrielles ou de senices que se sont

| succéde au cours du temps. CASIAS ne préjuge pas d'une pollution effective des sols des établissements recensés.

Que propose Media Immo ?

| Media Immo vous transmet, a titre informatif, les informations actuellement disponibles et rendues publiques par I'Etat & trawers les bases de données |
BASOL et BASIAS, et sur CASIAS.

l'_ — —

Quels sont les risques s le vendeur ou le bailleur n‘informe pas I'acquéreur ou le locataire 7

« A défaut et si une polltion constatée rend le temain impropre a la destination précisée dans le contrat, dans un délai de deux ans & compter dela
| découverte de la poliution, 'acquéreur ou le locataire a le choix de demander la résolution du contrat ou, selon [e cas, de se faire restituer une
partie du prix de vente ou d'obtenir une réduction du loyer. L'acquérsur peut aussi demander la réhabilitation du terrain aux frals du vendeur

: lorsque le collt de cette réhabllitation ne paralt pas disproportionné par rapport au prix de vente ». (Extrait du Décret n°2015-1353 du 26 octobre 2015)
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Cartographie des sites
situés a moins de 200m du bien et & moins de 500m du bien

a4 a 3 4 8

e

/ SS5P38I38I1
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. le Tertre sous
Coualeve
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E A .| s i nw(luﬂlru%'
Wil L
s Croin du Vided ")
a a 8 é
’ 200m .
r 1
@ BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentisllement pollués})
BASIAS en activité : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service @ Emplacement du bien
E] BASIAS dont factivité est terminée : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service OZOHS de 200m autour du bien
E BASIAS dont 'activité est inconnue : Base de données d'Anciens Sites Industrisls et Activités de Service Zone de 500m autour du bien

7 Q@ O Sites CASIAS : Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des sites pollués (ou potentiellement polluée) situés a molns de §00m du bien représentés par les pictos @, E
(5] =t [}

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grace 4 sa lettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront a vous repérer sur la carte.

Le descriptif complet des sites CASIAS est consultable sur le site https://georisques.gouv.fr/,
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Inventaire des sites BASOL / BASIAS

situés & moins de 200m du bien et & moins de 500m du bien

= = 1
] Nom I Actlyltd des sites situds amoins de 200m rm?o‘:l
CAPR, depot de gaz combustible | ngpe; gg iquides inflammables (D.L.L) 155 m
liquéfié
[ GRIMAUD SA, négoce de produits
! pétraliers Dép6t de liquides Inflammables (D.L.L) J 198 m
Repére Nom Activité des sites situés de 200m 4 500m mp:;l I
- Imprégnation du bols ou application de peintures et vernis...;Traltement el revétement des métaux (traitement de
H GROMY / MOREL Roger, carroserie |surface, sablage et métalisation, traitement élacirolytique, application de vernis et peintures),Carrosserie, atelier 475m
| |et travail du bois d'application de peinture sur mélaux, PVC, résines, platiques (loules pléces de carénage, internes ou exlernes, paur
véhicules...)
Nom 1 Activité des sltes non focalisés
Aucun site non localisé

29/41
FRANCOIS MARIE BIENV ENUE VIRGINIE - 31 B RUE DE GALERNE 35850 ROMILLE - 324444256



A /Ola Commande du 10/09/2024
I\ JRisOUES Réf. Interne : 2024-09-10-6797224

VIURBA

Installations Classées pour la Protection de I'Environnement (ICPE)*

Réalisé en commande* par | Media Immo
Pour le compte de | FRANCOIS MARIE BIENVENUE VIRGINIE
Numéro de dossier MARIGNAN
Date de réalisation | 10/09/2024

Localisation du bien | Le Placis Bréal
35850 GEVEZE

Section cadastrale | AM 1, AM 2, AM 3, AM 6
Altitude | 87.31m
Données GPS | Latitude 48.225774 - Longitude -1.79861

Désignatiorﬁu vendeur ; MARIGNAN

Google . . o Désignation de Iacquéreur | [ .E PLACIS BREAL

‘ REFERENCES

Seules sont concernées les ICPE sulvies par les DREAL (Directions régionales de I'environnem ent, de I'aménagement et du logement) pour la majorité des
elablissements indusiriels et les DD(CS)PP (Directions départementales (de la cohésion sociale et) de la protection des populations) pour les établissements
agricoles, les abattoirs et les équarrissages etcertaines autres activités agroalimentaires, avec distinction en attribut du type d'ICPE (SEVESO, IPPC, Silo,
Carriére, Aulres), de l'activité principale et des rubrigues de la nomenclature des installations classées pourlesquelles I'établissementindustriel est autorisé.

‘ GENEALOGIE

Cette base contientles installations soumises & autorisation ou & enregistrement (en construction, en fonctionnement ou en cessation d'activité). Les données
proviennent d'une extraction de la base de données fournie par le Ministére de l'ecologie, du développementdurable etde I'énergie (MEDDE) etla |
geolocalisation est effectuée surla base des coordonnées Lambertindiquées dans I'extraction.

| . QUALITE DES DONNEES

Le niveau de précision de la localisation indiqué en attribut pour chaque ICPE estvariable ; Elles peuvent étre localisées au Centre de la commune concernée,
al'adresse postale, a leurs coordonnées précises ou leur valeur initiale.

*Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, & les informations rendues publiques par |'Rat.

** Media immo réalise, sous sa seule responsabilité, I"CPE du client, Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases de données soient & jour.

SOMMAIRE
Synthese des Installations Classées pour la Pratection de [Environnement
Cartographie des ICPE
Inventaire des ICPE
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Cartographie des ICPE
Commune de GEVEZE (35850)

Villde
o

s CMlollorale

2000m

E Usine Seveso n Elevage de porc

Usine non Seveso = Elevage de bovin
B Carriére u Elevage de volaille
@ Emplacement du bien (- $ Zone de 5000m autour du bien

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des Installations Classées pour le Protection de I'Environnement situées a4 moins de 5000m du bien représentées

par les pictos [2], [} k. nuﬂ

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grace asalettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront & vous repérer sur la carte.
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Inventaire des ICPE
Commune de GEVEZE (35850)

Commande du 10/09/2024
Réf. Interne : 2024-09-10-6797224

|Repére Situation Nom | Adresse Eta't!ggai::':i:né Prioristzvl::t?onale
[ARSREER e ST ] ~ ICPEsitueés & moins de 5000m du bien i RPN L =
8 B i | _ N aa Inconnu . Non Seveso
E | Valeur Initiale |GALLEE LOC 'S'gacsrémég\fé . = —
| | z INCONNU | NON
T . i - | 7 P S En exploitation a-ve-c- titre i _En Seveso
Valeur intiale | EARL LAUNAY -MLON I;?BESGL(’ENE‘:/YEME'LON Caunayjhiion — | —
INCONNU ! NON
En exploitation avec titre Non Seveso
ﬂ Valeur Initiale GAEC DU VERGER TIXUE g;agg é‘gf;g‘"“e 31, Le Verger Tixue = |
INCONNU I NON
Inconnu Non Seveso
E Valeur hitiale |GAECLYS DU SILLON ESBZ%CECE’\‘/";E -
| INCONNU NON
Inconnu Non Seveso
E Valeur Initiale GAECA.J. IZE ;gs‘;’;sgé\?gg — —
INCONNU NON
inconnu Non Seveso
E Valeur nitiale DENAIS GERARD 55055%5&;“‘;'?5 — :
INCONNU NON
1 - ] En exploitation avec titre Non Seveso
[ Cag Valeur Initiale EARL LE DOMAINE CORMIER ;ggg%még\féoé mier =
HEE INCONNU oul
Inconnu Non Seveso
E Valeur Initiale SCEA DEL'EPINE g?slggnglil\E/EE
INCONNU NON
En exploitation avec titre Non Seveso
E Valeur Initiale EARL CLTP e = o
MeZ INCONNU NON
En exploitation avec titre Non Seveso
Valeur nitiale EARL LA CHAMPIONNIERE ;gegg‘g“gp'o’:N'ERE CHAMPIONNIERE < - -
[ : vez INCONNU NON
Inconnu Non Seveso
E Valeur nitiale GAEG NEVEU DESLOGES fg@%&gg‘mm =
| INCONNU NON
Inconnu Non Seveso
Valeur nitiale SCEA LA HAUTE PREVOSTAIS ;QBEQETE%SEVOSTA E
INCONNU NON
.REI!I B Inc_onnu | Non Sev_eso
E Valeur Initiale EARL DE REIMS 35352 Gévezé — —
vez INCONNU NON
En exploitation avec titre Non Seveso
E Valeur Initiale EARL DE LA BROSSE HALEE '52835’3565;\/”33'29 e ik
INCONNU NON
. En exploitation avec titre Non Seveso
E Valeur Initiale RENNES METROPOLE o el CIRONIBIdR RRES — " s
cveze INCONNU NON
. . Inconnu Non Seveso
E Valeur Initiale JUHEL '52855'3%'525 ) —
-~ INCONNU NON
| En exploitation avec litre | Non Seveso
E Valeur Initiale SARL HERFRAY ELEVAGE gg;"éAgE\“fgé'ER ——
_ | INCONNU NON
En exploitation avec titre Non Seveso
E Valeur Initiale EARL TRAMIGUEN g;;nghggLJENTRAMlGUEN - =
| cveze INCONNU NON
| REIMS | En exploitation avec titre Non Seveso
Valeur Initizle |EARL DU GROS CHENE 35850 Gévers -
vez INCONNU oul
Inconnu Non Seveso
E Valeur hitiale EARL LORANT gg&;s%NéE/REIEZE i
INCONNU NON
Inconnu Non Seveso
E Valeur fitiale EARL BEBN e o -
bl INCONNU NON
| En exploitation avec titre Non Seveso
ﬁ Valeur hnitiale GAEC DE TIXUE e ache Hust —
eveze INCONNU NON
1 mw Inconnu Non Seveso
Valeur hnitiale GAEC SAUVEE ;g;g%&g;”e”"a's e .
INCONNU NON
Inconnu Non Seveso
@ Valeur Initiale EARL SEVIGNE §5Et\3/5lgr\(l§EVEZE = -
INCONNU NON
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O&? Commande du 10/09/2024
] 3 | Réf. Interne : 2024-09-10-6797224
RISQUES
| Nukga

T . o ] & | matdactivits 1 seveso
l_ MR | DSl o - Adresss Régima Priorité Nationale

—— R S T N TN R 4, G TR e D S e R LI o R e _.‘
| LA RVIERE LOUVEL En exploitation avec titre Non Se_weso |
| SCEA CRESPEL |
| | 35850 Gévezé INCONNU oul

E—
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Commande du 10/09/2024
Réf. Interne :2024-09-10-6797224

Extrait de Georisques
Depuis des données publiques de I'Etat disponibles sur le site Georisques.gouv.fr

Réalisé en commande** par | Media Immo
Pour le compte de | FRANCOIS MARIE BIENVENUE VIRGINIE
Numéro de dossier | MARIGNAN
Date de réalisation | 10/09/2024

Localisation du bien | Le Placis Bréal
35850 GEVEZE

Section cadastrale | AM 1, AM 2, AM 3, AM 6
Altitude | 87.31m

Latitude 48.225774299047 - Longitude -
Données GPS | 1 7986009124996

Désignation du vendeur | MARIGNAN
Désignation de I'acquéreur | |LE PLACIS BREAL

Attention : ce descriptif West pas un état des risques (ERP) corforme aux articles L-125-5 et R125-26 du code de
FErvironnement. Ce descriptif est délivré a titre informatif. I n'a pas de valeur juridique.

GECDRISQUES

Mieux connaitre les risques sur le territoire

Risques

| Radon |

TRI: Territoire a Risque important
d'lnondation

I
PAPI : Programmes d'Actions de

Prévention des Inondations

Canalisations de matiéres
dangereuses

Installations industrielles rejetant
des polluants

Installations nucléaires

Concemé

Oui
Non

Oui

Oui

Non

Détails |

Niveau : 1 |

| 0 TRI sur la commune |
3 PAPI sur la commune
0 canalisation(s) dans un rayon de 1000 m

4 etablissement(s) rejetant des polluarts dans un rayon de 5000 m

0 installation(s) nucléaire(s) dans un rayon de 10000 m
0 centrale(s) nucléaire(s) dans un rayon de 20000 m
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A Jota Commande du 10/09/2024
.'\"’ ISOLIES Réf. Interne : 2024-09-10-6797224
/

(LRBA

Cartographies

lRadon

La cartographie du potentiel du radon des formations géologiques établie par I'RSN conduit a classer les communes en 3
catégories. Celle-ci foumit un niveau de risque relatif a I'échelle d'une commune, il ne présage en rien des concentrations
présentes dans votre habitation, celles-ci dépendant de multiples autres facteurs (étanchéité de linterface entre le batiment et
le sol, taux de renouvellement de I'air intérieur, etc.) (Source : IRSN).

Potential de calégoria 1

. Potentiel de catégarie 2

© Potentiel de catégorie 3

ITerritoire a Risque important d'Inondation - TRI

Cette carte (Temitoires & Risques importants d'lnondations — TRI) représente des zones pouvant étre inondées. Ces zones
sont détemminées soit en fonction d'un historique d'inondation passées soit en fonction de calculs. Trois périodes de temps
sont ainsi retenues : événement fréquent, moyen, et extréme pour situer dans le temps la possibilité d'une inondation et sa
force.

- Crue de forte probabilité

- Crue de moyenne probabilté

Crue de falble probabilité
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Commande du 10/09/2024

jota .

‘I\JI",N\H' s Réf. Interne :2024-09-10-6797224
LURBA

ICanaIisations de matiéres dangereuses

La carte représente les implantations présentes autour de votre localisation. Le rayon choisi a été déterminé en fonction de la |
pertinence de diffusion de cette information et de I'obligation de diffusion. |

m Produits chimiques
- Hydrocarbures
- Gaz naturel

Ilnstallations industrielles rejetant des polluants

Ces installations industrielles déclarent des rejets de polluants potentiellement dangereux dans I'air, I'eau ou les sols. La carte
représente les implantations présentes autour de votre localisation. Le rayon de Skm a été déterminé en fonction de la
pertinence de diffusion de cette information.

@ Stations d'épuration
P

E&V Elevage

@ Industries

-
Etablissements Pollueurs
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ola Commande du 10/09/2024
;‘\[«;}5‘( WIS Réf. Interne : 2024-09-10-6797224
! L/RBA

Ilnstallations nucléaires

La carte représerte les implantations présentes autour de votre localisation. Le rayon choisi a été déterminé en fonction de la ‘
pertinence de diffusion de cette information et de l'obligation de diffusion. I

® Centrale nucléaire de production d*électricité

@ Autre installation nucléaire
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Réf. Interne : 2024-09-10-6797224

Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de I'Urbanisme

Réalisé en commande* par  Media Immo
Pour le compte de | FRANCOIS MARIE BIENVENUE VIRGINIE
Numeéro de dossier MARIGNAN
Date de réalisation | 10/09/2024

Localisation du bien | Le Piacis Bréal
35850 GEVEZE

Section cadastrale  AM 1, AM 2, AM 3, AM 6
Altitude | 87.31m
Données GPS | Latitude 48.225774 - Longitude -1.79861

Désignation du vendeur | MARIGNAN

Désignation de I'aoquéreur‘ [LE PLACIS BREAL

*Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, 'ENSA du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par Ie client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases do données soient a jour.

EXPOSITION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT

Non exposé AM1,AM2, AM3, AM6

SOMMAIRE
Synthése de votre Etat des Nuisances Sonores Aériennes
Imprimé Officiel (feuille rose/violette)
Cartographie
Prescriptions d'Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes
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A jOla Commande du 10/09/2024
A [OLc Réf. Interne : 2024-09-10-6797224
\ [RISQUIS

Y{L/RBA

Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de | ‘Urbanisme

t 4 ce titre tre notifiées a l'occasion de toute cession,

Les zones de bruil des plans d'exposition au bruit constiluent des servitudes d'urbanisme (art. L. 112-3 du cade de I'urbanisre) et doiven
location ou construction inmmobiliére

préfectoral

Cetétatestétabli surla base des informations mises a disposition par arréte
n’ du mis ajourle
Adresse de I'immeuble Cadastre
AMA, AM2, AM3, AM6

Le Placis Bréal
35850 GEVEZE

Situation de I'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans d'exposition au bruit (PEB)

é oui() non (V)

m Limmeuble estsitué dans le périmétre d'un PEB

révisé (] approuvé (] date
1sioui, nom de I'aérodrome :
> Limmeuble estcancerné par des prescriptions de travauxd'insonorisation 2 ouiD non
25j oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui [_] non | _j
s Limmeuble estsitué dans le périm étre d'un autre PEB Toui(J non

révisé D approuvé D date

1sioui, nom de I'aérodrome :
Situation de I'immeuble au regard du zonage d'un plan d'exposition au bruit

> Limmeuble se situe dans une zone de bruitd'un plan d'exposition au bruit définie comme :
zone A’ zone B 2 zone €3 zona D4
forte D forte D modérée O D

" (ISt (e | Sourca o indies L 703
2 (entre la courbe d'Indice Lden 70 et une courbe cholsie entre Lden 65 el 62)
3 (entre la limite extériaur de a zone B el la courbe d'indice Lden choisie entre 57 el 85)

wu { kel 1RO Qusmenichin A @ oo g enéral des impdis (el saus réserve des dispositions de larticle L 112-9du
‘sl diow DI0g me. 1o Mee o covrie)

4 (it b fimidie b el i 1 0t © ol Lo Courte ('inmca Lann 5. Cablezons i agtohilg) ol e
Coe o pmir oy aon ke nomdite ok tites tart Feitdat of una A adon adg ienisitaine s r

Ak Bon - Lorng i o Blen so aifle s T onss, (f SOnVE) G tesni I 200 06 Bt I g imporianis
Documents de référence permettant la localisation de I'immeuble au regard des nuisances prises en compte

Consultation en ligne sur https://www.geoportaiI.gouv.fr/donnees/plan-dexposition-au-bruit-peb
Plan disponible en Prefecture etfou en Mairie de GEVEZE

Vendeur - Acquéreur
MARIGNAN

Vendeur
Acquéreur LE PLACIS BREAL
Date 10/09/2024 Fin de validité 10/03/2025

e Intége A dossiar
erile pore Bl an i

Yétar futur d'anhévement
voir plus, Itz le site nusrat (i ristene de o irinsition &

https:iiwmwv. ecol ogie-solidaire.gouv.fr/

If GrnATIon Sui 16 PLISARCES 307G es adrones Pour =0

v NOLA-NISTHRS L
EFRALL NTAP 3!

nte disperitles surie ste b
CS EVRY 750 875 613 - RCP

aralas de

o5 (3¢ ons T
|00 CCRBEIL ESSCNNES R
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I\ [RISOUES R6F. Interne : 2024-09-10-6797224
at

Cartographie du Plan d'Exposition au Bruit

5 =) .::-—-_fl

1 1A=

. Zone A : zone de bruit fort
b0 ol Lden > 70 ou IP > 96
B Zore B :zonedebruitbrutttart // /@

e Lden < 70 '

at dont la limite extérieura

et comprise entre Lden €3 et 62

ou zone dont ta valeur IP

est comprise entre 96 ot 89

[ Zone C 1 zone de bruit modérd
comprise entre la limite
extérieurw de la zone 8

ou IP = B9 ot une limite
comprise entre Lden 57 et 55
ou IP antre 84 et 72

. Zone D : zone de bruit
comprise entre la limite
axtérieure de la zone C
at la limite corraspondant &
Lden 50

Ref. Code da l'urbanisme

- Article R112-3

——— o~ |

=17 \
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